ourus ad dexteram Patris conscender t mTs 1^?"
in mundum urtîversum, ut praedicaren^«um 1
créât eisque potestatem' dédit reg^rE^c r^ rô

n one persisteref tnm . .•

cantate, et commu-

capu, f„„dame„.u. ac centrum co„ S, ITTZÎ

rum suorum definitione. (f) Et quoniam Eccles^"u;îtt !:
mtegntas, e.usque regimen ab eodem Christotsti utulperpetuo stabile permanere débet, iccircô in R^
Ponuficibus Pétri successoribus. qui inTc^den^rm:!

(*) S. Max. Serm. 89.

(t) y. Léo Serm, u.
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na Pétri Cathedra sunt collocati, ipsissima suprema Pétri
in omnem Ecclesiam po testas, jurisdictio, primatus plenis-
sime persévérât ac viget.

Itaqiie Romani Pontifices, omnem Dominicum gregem
pascendi potestate et cura ab ipso Christo Domino in
persona Beati Pétri divinités sibi commissa utentes, nun-
(luam intermiserunt omnes perferre labores, omnia susci-
pere consilia, ut a solis ortu usque ad occasum omnes
populi, gentes, nationes evangelicam doctrinam agnosce-
rent, et in veritatis ac iustitiœ viis ambulantes vitam
assequerentur œternam. Omnes autem norunt quibus
indefessis curis iidem Romani Pontifices Fidei depositum,
Cieri disciplinam, ciusque sanctam doctamque institutio-
nem, ac matrimonii sanctitatem dignitatemque tutari, et
christianam utriusque sexus iuventutis educationem quoti-
die magis promovere, et populorum religionem, pietatem,
morumque honestatem fovere, ac iustitiam defendere, et
ipsius civilis societatis tranquiilitati, ordini, prosperitati,
rationibus consulere studuerint.

Neque omiserunt ipsi Pontifices, ubi opportunum existi-
marunt, in gravissimis praesertim temporum perturbatio-
nibus, ac sanctissimae nostrae religionis civilisque societa-
tis calamitatibus, generalia convocare Concilia, ut cum
totius catholici orbis Episcopis, quos Spiritus Sanctus
posiiit regere Ecclesiam Dei, collatis consiliis, coniunc-
tisque viribus ea omnia provide sapienterque constituè-
rent, quae ad fidei potissimum dogmata definienda, ad
grassantes errores profligandos, ad catholicam propugnan-
dam, illustrandam et evolvendam doctrinam, ad ecclesias-
ticam tuendam ac reparandam disciplinam, ad corruptos
populorum mores corrigendos possent conducere.
lam vero omnibus compertum exploratumque est qua

horribili tempestate nunc iactetur Ecclesia,- et quibus
quantisque malis civilis ipsa aflligatur societas. Etenim
ab acerrimis Deihominumquehostibus catholica Ecclesia,
eiusque salutaris doctrina, et veneranda potestas, ac
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supreuia huius Apostolicae Sedis auctoritas oppugnata,
pruculcata, et sacra omnia dcspecta, et ecclesiastica bona
d-rcpta, ac Sacronun Antistites, et spectatissimi viri
divinommisterio add.cti, hominesque catholicis sensibus
praestantes niod.s omnibus divexati, et Religiosae Familiac
extmctae, et impu omnis generis libri, ac pestifera. ephe-mendes,ct multiformes perniciosissimae sectae undL ed irusae, et m.serae luventutis institutio ubique fere aCI-;ro amota, et quod peius est, non paucis in locis iniqui-

deplorando an.marum damno, ubique adeo propagata estimp.etas, morumque corruptio, et effrenata licertia acpravarum cu.usque generis opinionum, omniumque vitio-rum et scelerum contagio, divinarum humanarumquelegum volatio, ut non solum sanctissima nostra reZverum et,am humana societas miserandum in modumperturbetur ac divexetur.
moaum

tur'lnT''
'^""' ^-la-^itatum, quibus cor Nostrum obrui-ur, mole supremum Pastorale Ministerium Nobis divini-tus commissum exigit, ut omnes Nostras magis magisqulexeramus vires ad Ecclesiae reparandas ruina' , ad un versDonumc. greg:s salutem curandam. ad exitikles eor mimpetus conatusque reprimendos, qui ipsam Ecclesiam !^fier, unquam posset, et civilem societatem funcUt ever^ereconmtuntur Nos quidem, Deo auxiliante, vel ab Jo u

riS bustn ^'^''l^''''''"^^'
Pl""bus Nostris Consisto-mhbus AUocutiombus et Apostolicis Litteris Nostram

Mobis a Christo Dommo concreditam omni studio cons-tanter defendere, atque huius Apostolic. Sedis, et iusdtfaeventat.sque .ura propugnare, et inimicorum hom numms.dias detegere,errores falsasque doctrinas damnarle^
irnpietatis sectas proscribere, ac universi Dominici gr^I
saluti advigilare et consulere. ^ ^
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Venim illustribiis Praedecessorum Nostrorum vestigiis

inhaerentes opportunum propterea esse existimavimus,
in générale Concilium, quod iamdiu Nostris erat in votis,

cogère omnes Venerabiies Fratres totius catholici orbis

Sacrorum Antistites, qui in sollicitudinis Nostrae partem
vocati sunt. Qui quidem Venerabiies Fratres singulari in

CatholicaniEcclesiam amore incensi, exiniiaque erga Nos
et Apostolicam hanc Sedem pietate et observantia spectati,

ac de animarum salute anxii, et sapientia, doctrina, eru-

ditione praestantes, et una Nobiscum tristissimam rei cum
sacrae tum publicae conditionem maxime dolentes nihil

antiquius hubent, quam sua Nobiscum communicare et

conferre consilia, ac salutaria tôt calamitatibus adhibere
remédia. In Oecumenico enim hoc Concilie ea omnia accu-
ratissimo examine sunt perpendenda ac statuenda, quae
hisce prœsertim asperrimis temporibus maiorem Dei
gloriam, et fidei integritatem, divinique cultus decorem,
sempiternamque hominum salutem, et utriusque Cleri dis-

ciplinam, eiusque salutarem solidamque culturam, atque
ecclesiasticarum legum observantiam, morumque emen-
dationem, et christianam iuventutis institutionem,etcom-
munem omnium pacem et co'ncordiam in primis respiciunt.

Atque etiam intentissimo studio curandum est, ut, Deo
bene iuvante, omnia ab Ecclesia et civili societate amove-
antur mala, ut miseri errantes ad rectum veritatis, iustitiae,

salutisque tramitem reducantur, ut vitiis erroribusque
eliminatis, augusta nostra Religio eiusque salutifera doc-
trina ubique terrarum reviviscat, et quotidie magis propa-
getur et dominetur

; atque ita pietas, honestas, probitas,
iustitia, caritas omnesque christianae virtutes cum maxima
humanae societatis utilitate vigeant et efflorescant. Nemo
enim inficiari unquam poterit, Catholicae Ecclesiâe eiusque
doctrinae vim non solum aeternam hominum salutem specta-

re.verum etiam prodesse temporali populorum bono, eorum-
que verae prosperitati, ordini, ac tranquillitati, et humana-
rum quoque scientiarum progressui ac soliditati, veluti

1

1 '.'
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sacrae ac profanae historiae annales splendidissimis factis
clare apcrtcque ostendunt, et constanter cvidenter„ue
demonstrant, et qtK>n.am Chi.tus Dominus illis verbis NoImmfice recréât, refic.t et consolatur, ',,,, sunt duo veltres
consresatt u^ nomine meo ibi su,n in medio eonoJ' (*)•ccrco dub,tarc non possumus, quin Ipsc in hoc Conc lioNob,3 .„ abundantia divinae suae gratiL praesto esse ve tquo ea omn.a statuere possinius. quae ad «.aioremEcc ^'

QuamobremDeiipsiusomnipotentis
Patrik et Filii etSpm us sanct, ac beatorum eius Apostolorum PeuPauhauctontate, qua Nos quoque in terris fungimur fretet nn,xj. de Venerabilium Fratrum Nostrorunf S R E

ge eaTe Wr'"^l"""" -cru. oecu.enict™ ^t'générale Concihum m hac aima Urbe Nostra Roma future

Vaticana habendum, ac die octava mensis DecenibrisImmact^atae Deiparae Virginis Mariae ConcepUonTac
nc,p,endum, prosequendum. ac, Domino adiuvan e ad•PS.US glonam. ad universi Christiani populi salutëm absolvendum et perficiendum, hisce LUteris Ldelt"annunt.amus, convocamus ,.tuimus. Ac prôind To
Ces'^ '

r""/\.'-ib"« 'ocis tam VeneÏbi es

^ïïr:fS^'tr-:-^-t^.-e^^
r-^ •! ,

puicsias, ad hoc oecumenimmConchum a Nobis indictum venire debere; req^ renteThortantes admonentes ac nihilominus eis v iuSand
'

quod Nob,s et huic SanctaeSedi praestiterunt, a Sancta^obed:ent.ae v:rtute, et sub poenis iureautcon^uetudTe in

(*) Matth, c, i8, V. 20.
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celcbratlonibus Conciliorum adversus non accedcntes ferri
et proponi solitis, mandantes arclcque praecipicntes, ut
ipsimet, nisi forte iusto dctincantur impedimento, quod
tanicn per légitimes procuratores Synodo probare debe-
bunt, sacro huic Concilio omnino adesse et interesse
teneantur.

In eam autem spem erigimur fore, ut Deus, in cuius
manu sunt hominum corda, Nostris votis propitius
annucns ineffabili sua misericordia et gratia cfficiat, ut
omnes supremi omnium populorum Principes et modéra-
tores, praesertim cathobci.quotidie magis noscentes maxima
bona in humanam societatem ex Catholica Ecclesiaredun-
dare.ipsamque firmissimum esse Imperiorum Regnorumque
fundamentum, non solum minime impediant, quominus
Venerabiles Fratres Sacrorum Antistites aliique omnes
supra commemorati ad hoc Concilium veniant, verum
etiam ipsis libenter faveant opemque ferant, et studio-
sissime, uti decet Catholicos Principes, iis cooperentur
quae in maiorem Dei gloriam, eiusdemque Concilii bonum
cedere queant.